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Kapı Vizesi Prosedürü 
 

Aşağıda belirtilen adımların eksiksiz ve doğru şekilde uygulanması, adalara sorunsuz 
bir şekilde iniş yapabilmeniz için büyük önem arz etmektedir. Misafirlerimizin 
sorumluluğunda olan bu adımları dikkatli bir şekilde tamamlamanızı önemle rica 
ederiz. 
 
Kapı Vizesi İçin Gerekli Belgeler 
 
1- Pasaport Görseli: Renkli olacak şekilde yalnızca ön yüzü taratılmış pasaport görseli 
PDF olarak iletilmelidir. 
 
2- Banka Hesap Dökümü: İçerisinde her bir kişi için minimum 15.000 tl güncel bakiye 
bulunacak şekilde internet bankacılığından veya bankadan direkt olarak alınmış son 3 
aylık banka dökümü PDF olarak iletilmelidir. 18 Yaşından büyük her bir misafirimiz 
için kendi adına banka hesap dökümü iletilmesini önemle rica ederiz. 
 
3- Biometrik Fotoğraf: Fotoğrafçıdan son 6 ay içerisinde çekilmiş 35x45 boyutlarında 
bir adet dijital fotoğraf JPG formatında iletilmelidir. İletilen fotoğrafların asıllarının 
gemiye giderken yanınızda bulundurulması gerekmektedir. 
 
4-Vize Başvuru Formu: Word formatında tarafınıza iletilen başvuru formunun dijital 
olarak İngilizce ve büyük harflerle doldurulması gerekmektedir. El ile doldurulan 
formlar kabul edilmemektedir. Örnek başvuru formunu inceleyerek kendi bilgileriniz 
ile doldurmanızı önemle rica ederiz. Form doldurulduktan sonra Word üzerinden PDF 
olarak kaydederek iletilmesi gerekmektedir. Formun çıktısını imzalı bir şekilde gemiye 
giderken yanınızda bulundurmanızı rica ederiz. 
 
Ek Notlar: 
 
• Başvuru evraklarının aslını yanınıza almanız gerekmektedir. 
• 18 yaş altı çocuklar için: Eğer anne gelmeyecekse babadan muvafakatname, baba 
gelmeyecekse anneden muvafakatname, her ikisi de gelmeyecekse ikisinden de 
muvafakatname noterden alınması zorunludur. İngilizce olmasına gerek yoktur. 
• Pasaportunuzda KKTC damgası olması, kapı vizenizin olumsuz sonuçlanmasına neden 
ve Adaya girişinize izin verilememesine sebep olacağından pasaportu yenilemenizi 
tavsiye ederiz. 
 


